
DoDATEK KE DNl 26.3.2024 KE sMLoUVĚ
o PoSKYToVÁNí SLUŽEB Č' tszzooa

člÁnex !. sMluvttísTRANY

objednatel- sídlo
Dopravnípodnik města Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
50003 Hradec Králové

Hradecké služby
ÍÚaraus Pedonen Gtoup fr

číslo SMLoUW: 469í000419
INTERNÍ ČÍst-o SMLoUVY: 1322oo8

objednatel - zasilatelská adresa
Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s'
Pouchovská 153152
500 03 Hradec Králové 7

lčo:
DlČ:
Číslo účtu:
IBAN:

25267213
c225267213

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail pro fakturaci

Kontaktní osoba:

Telefon
e-mail:

Bc. Zdeněk Abraham, Předseda
představenstva
B 1625 vedená u Krajského soudu v
HradciKrálové

Martin Petřík, referent technického
rozvoje

Objednatel - provozovna
Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152 .

500 03 Hradec Králové 7

Zhotovitel - sídlo
Hradecké služby a.s.
BratříŠtefanů 990
500 03 Hradec Králové

lčo: 25962973
DlČ: cz25g62g73
Čísloúčt
IBAN: 
Zhotovitel - provozovna
PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová znaěka:

e-mail pro fakturaci

Bc. Martin Hušek, ředitel
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vloŽka2213

Kontaktní osoba
Telefon:
e-mail:

Formánková Soňa

Smluvní strany se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě; '

Stránka 1 z 6



ČlÁruer ll. pŘrouĚr DoDATKU

1' Smluvní strany se níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, kdyŽ
nové znění článkŮ smlouvy čijejí přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níŽe'

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiloŽena k tomuto dodatku.

3. ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, znichŽkaŽdá ze smluvních stran obdrŽí jeden v1ýtisk

4- Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, coŽ potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskýovaných sluŽeb

Dne rts c, radec Králové
?)..,,

o81 en m,

Předseda představenstva

Stránka 2 z 6



pŘít-oHn Č. t ceruíx PoSKYTovÁruÝcH
sluŽrs Č'lszzooa

- Hradecké služby
ilarlur Pederron Group fr

ceruíx pnrruÝ oD 26.03'2024
objednatel - sídlo
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153l52
50003 Hradec Králové

Ěo:
DlČ:
Číslo účtu:
IBAN:

25267213
c225267213

Zastoupený:

Spisová značka:

e-mail oro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Bc. Zdeněk Abraham, Předseda
představenstva
B í625 vedená u Krajského soudu v
Hradci Králové

Martin Petřík' referent technického
rozvoje

Objednatel - provozovna
Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s.
Pouchovská 153152
500 03 Hradec Králové 7

Zhotovitel - sídlo
Hradecké sluŽby a.s.
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

tčo: 25962973
DlČ: cz25962973
Čísloúětu:'t
IBAN: 

Zhotovitel - pIoVoZoVhá',:

PJ Hradecké služby
Bratří Štefanů 990
500 03 Hradec Králové

Zastoupený:
Spisová značka

e-mail pro fakturaci:

Bc. Martin Hušek, ředitel
Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B vloŽka2213

Kontaktní osoba
Telefon:
e-mail:

Formánková Soňa

Stránka 3 z 6



Přeprava odpadů

4691000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7, lČP: 1000964558

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle poŽadavkú ADR, v závislosti na a druhu

Cena za MJ

jsou

MJTvp
provozu

Služba Odpad KontejnerNázev odpadu

Cisterna manipulace

Cisterna svoz

JNK malé svoz odpadu paušalní
cena

JNK manipulace

JNK svoz

odpadnÍ Vody - ostatnÍ sluŽby
souviseiÍcÍ

RN svoz odpadu paušálnÍ cena

skřÍň (valnÍk) svoz odpadu paušální
cena

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č,.1322008, jsou uvedeny typy poskytovaných sluŽeb, které
bude zhotovitel ob ednatele vat.

odstranění odpadů

4691000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská'l53/52, Hradec Králové 7, lČP: 'l000964558

SIužba Odpad Název odpadu Tvp
provozu

Cena za MJ MJ

odstranění odpadu 060502-N-000 Kaly z čištění odpadních vod v mÍstě jejich vzniku obsahujÍcÍ
nebezpeěné látky _ bez speciÍikace

odstraněnÍ odpadu 080í 1'|-N-o00 odpadnÍ barvy a laky obsahujÍcÍ organická rozpouštědla nebo
Jiné nebezpečné látky - béz spoclÍlkace

odstraněnÍ odpadu 080'l 't3-N-000 Kaly z barev nebo z laků obsahujÍcÍ organická rozpouštědla nebo
jiné nebezpečné látky - bez speciÍikace

odstranění odpadu 1201 20-N-000 Upotřebené brusné nástroie a brusné materiály obsahující
nebezpečné látky - bez specifikace

odstraněnÍ odpadu í3050'l_N_000 Pevný podíl z lapáků pÍsku a odlučovačů oleje _ bez speciÍikace

odstraněnÍ odpadu 1 30507-N-000 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje _ bez specifikace

odstraněnÍ odpadu 1 30508-N-000 směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje _ bez specifikace

odstranění odpadu '130802-N-000 Jiné emulze - bez specífikace

odstranění odpadu '140603-N-000 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel - bez specifikace

odstraněnÍ odpadu 'l5010í-o_000 Papírové a lepenkové oba|y _ bez specifikace

odstraněnÍ odpadu 150102-0-000 Plastové obaly - bez specifikace

odstraněnÍ odpadu 150106-O-000 Směsné obaly - bez specifikace

odstraněnÍ odpadu '150't07-o-000 Skleněné obaly - bez specifikace

odstranění odpadu 'l501 í 0-N-000 obaly obsahujÍcÍ zbýky nebezpeěných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné - bez speciÍikace

odstranění odpadu 1 501 I 0-N-000 obaly obsahujÍcÍ zbytky nebezpeěných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné _ bez speciíikace

odstranění odpadu 't50202-N-000 AbsorpčnÍ činidla' ÍiltraónÍ materiály (včetně olejových filtrú |inak
blÍŽe neurčených), čisticÍ tkaniny a ochranné oděVy znečištěné
nebezpečnými látkami _ bez specifikace

odstranění odpadu í 50202_N-000 AbsorpčnÍ činidla' íiltrační materiály (včetně olejotných filtru jinak
blÍŽe neurčených), čisticÍ tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečn1ými látkami - bez specifikace

odstraněnÍ odpadu í 50203_o-000 AbsorpčnÍ činidla, filhačnÍ materiály' čisticÍ tkaniny a ochranné oděvy
neuvedené pod čÍslem 'l5 02 02 _ bez specifikace

odstranění odpadu í60'l03_o-001 Pneumatiky _ osobnÍ

odstraněnÍ odpadu í 60 í 03_o_003 Pneumatiky _ nákladní

odstranění odpadu I 60 1 07-N-000 olejové Íiltry _ bez specifikace

odstraněnÍ odpadu 160í07_N-000 olejové filtry - bez specifikace

odstraněnÍ odpadu 'l601í2_o_000 Brzdové destiěky neuvedené pod čÍslem 16 01 1 1 - bez specifikace

odstranění odpadu í601 í2_o_000 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 1 1 _ bez specifkace

odstranění odpadu 160 1 1 9-0-000 Plasty - bez speciÍikace

odstranění odpadu 160'120-o-000 sklo - bez speciÍikace

odstranění odpadu 160121-N-000 Nebezpečné součástky neuvedené pod čÍsly 'l6 0'l 07 až 16 01 11 a
16 0'l 13 a1601 '14 - bez specifikace

odstranění odpadu 160121-N-000 Nebezpečné součástky neuvedené pod čÍsly 16 0í o7 aŽ 16 o1 11 a
16 0í 'l3 a 16 0'l 14 _ bez specifikace

odstranění odpadu '160'122-o-000 Součástkyjinak blÍŽe neurěené - bez specifikace

odstÍanění odpadu 160í22-o_000 souěástkyjinak blÍže neurěené - bez specifikace

odstIanění odpadu 16021 3-N-000 Vyřazená zařÍzení obsahujícÍ nebezpečné sloŽky neuvedená pod
čÍsly 16 02 09 až 16 02 't2 _ bez specifkace

odstranění odpadu 160303-N-000 Anorganické odpady obsahuiÍcÍ nebezpečné látky _ bez specifikace

Stránka 4 z 6



- odstraněnÍ odpadu 'l70í07_0_000 směsi nebo odděl€né írakco betonu, cihel, tašek a keramických
výrobků neuvedené pod číslem 't7 0'l 06 - bez speciÍikace

odstraněnÍ odpadu 17060SN-000 stavobnÍ materiály obsahujÍcÍ azbest - bez specifikace
odstraněnÍ odpadu 170904-O-000 směsné stavební a demoličnÍ

01, '17 09 02 a 17 09 03 - bez
odpady neuvedené pod čÍsly 1 7 09
speciÍikace

odstraněnÍ odpadu 20010í-0_000 Papír a lepenka - bez specifikace
odstranění odpadu 200138-0-000 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 _ bez specifikace
odstranění odpadu 200301-o-000 Směsný komunálnÍ odpad _ bez specifikace
odstranění odpadu 200307-o-000 objemný odpad _ bez specifikace
odstranění odpadu 200307-o-000 objemný odpad _ bez speciÍikace
odstraněnÍ odpadu 200307-o-000 objemný odpad - bez speciÍikace
Zpětný odběr elektrozařÍzenÍ EE23.3-00't Záhvky
odstranění odpadu osT000003 odpadnÍ voda - bez specifikace _ ČoV _ odpadnÍ voda
odpadnÍ vody _ odváděnÍ a čištění osT000024 odpadnÍ voda - ČoV - obsah odluěovače tuků - ČoV _ obsah

odlučovače tuků

Výkup odpadů

000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7' lčP: 'l000964558

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Tvp
provozu

Cena za MJ MJ

Obchod s druhotnou surovinou D170405-O-000 Železo a ocel _ bez specifikace

Pronájem

46910004'19 (1322008) N odpady/CAS/JNK Pouchovská 153/52, Hradec Králové 7, lČP: 'l000964558

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

Vana 5-7 cbm Hradec Králové 7, Pouchovská 153/52 ,|

Abroll 20-30 cbm Hradec Králové 7, Pouchovská 'l53/52
1

Avia 3-15 cbm Hradec Králové 7, Pouchovská 153/52 1

blg box 600l - modrý Hradec Králové 7, Pouchovská í53/52 4

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit'
Vykupovaná surovina/komodita musí mít poŽadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkamí, ;ednolive komodity musí
b1ýt bez příměsí.

Přeprava odpadů

4691000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK Nádražní 170312, Hradec Králové, lČP: 1000964566
prepravu odpovídající techniky, ADR, v závislosli na a druhu odpadu. Přepravní sazbyjsou

tct:

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Tvp Cena za MJ MJ
přovozu

Cisterna manipulace

Cisterna svoz

odpadní vody _ ostatní sluŽby
souvisejÍcí

odstranění odpadů

í000419 (1322008) N odpady/CAS/JNK NádraŽní 'l703l2, Hradec Králové, lČP: 1000964566

Služba Odpad Název odpadu Tvp
provozu

Gena za MJ MJ

odstraněnÍ odpadu 130507-N-000 zaoleiovaná voda z odlučovačú oleje _ bez speciÍikace
odstraněnÍ odpadu 130508-N-000 Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje _ bez speciÍikace
odstranění odpadu 1 30508-N-000 Směsi odpadů zlapáku pÍsku a z odluěovačů oleje - bez speciÍikace
odstranění odpadu 150202-N-000 AbsorpěnÍ činidla, Íiltrační materiály (včetně olejovrých Íiltrú jinak

blÍŽe neurčených)' čisticÍ tkaniny a ochranné oděVy znečištěné
nebezpečnými látkami - bez specifikace

odpadnÍ vody - odváděnÍ a ěištěnÍ osTo00024 odpadnÍ voda - ČoV _ obsah odlučovače tuků _ ČoV - obsah
odlučovače tuků

Stránka 5 z 6



\ Ť

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Dne

představenstva

7

a edseda

Stránka 6 z 6




